1

2019 年２月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー

代表者名 代表取締役社長ＣＥ Ｏ 伴  直 樹

 （コード：3223 東証 JASDAQ スタンダード）

問合せ先 取締役経営管理部部長ＣＦＯ 鯛  剛 和

 （TEL．03－6866－0245）

株式会社ＤＤホールディングスによるポイント制度

「DD POINT」付与サービス適用開始のお知らせ

 2018 年９月 10 日付『株式会社ＤＤホールディングスによるポイント制度「DD POINT」会員サー

ビス一部適用開始に関するお知らせ』にて発表のとおり、当社直営飲食店舗 50店舗において「DD

POINT」のご利用がすでに可能となっておりますが、2019 年３月１日より、付与サービスも適用開

始されることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 概要

〔サービス適用開始〕 2019 年３月１日（金）

 〔対象店舗〕 当社直営店舗 50 店舗  ※対象店舗一覧は、別紙をご参照ください。

 〔サービス内容〕ご予約・ご来店によるご利用で「DD POINT」の付与

   ※15：00 までのご利用は、ポイント付与適用外となります。

※ポイント利用サービスにつきましては、2018 年９月 20 日からすでに適用

開始しております。

 「DD POINT」とは

  「DD POINT」とは、株式会社ＤＤホールディングス（以下、「ＤＤホールディングス」）が提

供するポイント会員サービスであります。１ポイント＝１円相当として、対象店舗でのお会計

時にご利用可能です。また、家電製品や旅行などの賞品とも交換いただけます。

（ご注意事項）

  当社株主優待の「お食事券」につきましては、現時点において、当社直営店舗以外のＤＤホ

ールディングスのグループ各社が運営する店舗でご利用いただくことはできません。ご了承の

ほどお願い申し上げます。

以 上

2

＜対象店舗一覧＞                       (2019 年１月 31 日現在)

店舗名 付与
ポイント

TEL/FAX 店舗住所

東北エリア

kawara CAFE＆DINING 仙台店 200pt 022-266-3533
宮城県仙台市青葉区一番町 3-11-14

丸和ビル 2F

ワイン酒場 GabuLicious 仙台店 300pt 022-796-8736
宮城県仙台市青葉区中央 1-6-13

加瀬谷風通りビル １F～2F

関東エリア

kawara CAFE＆DINING 大宮店 250pt 048-729-5699
埼玉県さいたま市大宮区桜木町 2-3

DOM ショッピングセンターPART1 B1F

kawara CAFE＆DINING 津田沼 PARCO 店 150pt 047-479-5810
千葉県船橋市前原西 2-18-1

津田沼パルコ A 館 6F

kawara CAFE＆DINING 新宿本店 250pt 03-3341-7931
東京都新宿区新宿 3-11-11

ダイアン新宿ビル 3F

kawara CAFE＆DINING 宇田川店 250pt 03-5456-1770
東京都渋谷区宇田川町 36-6

ワールド宇田川ビル 2F

kawara CAFE＆DINING 新宿東口店 250pt 03-3355-3180
東京都新宿区新宿 3-23-12

パンドラビル 8F

CheeseTable 渋谷店 350pt 03-3476-1442
東京都渋谷区宇田川町 12-9

ジュール渋谷 10F

CheeseTable 新宿店 350pt 03-3226-8730
東京都新宿区新宿 3-23-12

パンドラビル 7F

kawara CAFE＆DINING 銀座店 250pt 03-3564-2531
東京都中央区銀座西 3-1

銀座インズ 1内 2F

kawara CAFE＆DINING 池袋店 250pt 03-5952-0772
東京都豊島区南池袋 1-26-6

The SH one ビル 10F

hole hole cafe＆diner 銀座店 250pt 03-3566-3011
東京都中央区銀座 3-4-16

銀座サニービル 2F

kawara CAFE＆DINING 新橋店 250pt 03-3591-3151
東京都港区新橋 2-14-4

新橋レンガ通りビル 2F

Cafe&Dining ballo ballo 渋谷店 300pt 03-3464-0086
東京都渋谷区宇田川町 12-18

東急ハンズ渋谷店 B1F

hole hole cafe＆diner 新宿東口店 250pt 03-6273-2829
東京都新宿区新宿 3-23-15

綾若ビル 1～4F

CheeseTable 池袋店 350pt 03-6912-8681
東京都豊島区南池袋 1-26-6

The SH one ビル 11F

atari CAFE＆DINING 池袋 PARCO 店 150pt 03-5985-4118
東京都豊島区南池袋 1-28-2

池袋パルコ 8F

ワイン酒場 GabuLicious 銀座店 350pt 03-5250-8695
東京都中央区銀座 3-4-7

銀座サニービル B1F

塊 -KATAMARI- ミートバル 銀座店 300pt 03-3561-1477
東京都中央区銀座西 2-2

銀座インズ 2内 B1F

Cafe＆Dining ballo ballo 銀座店 300pt 03-3561-7260
東京都中央区銀座西 3-1

銀座インズ 1内 2F

ワイン酒場 GabuLicious 渋谷店 300pt 03-6809-0525 東京都渋谷区道玄坂 2-10-3 1～2F

SUNDAY COFFEE STAND 渋谷店 50pt 03-6416-0084
東京都渋谷区道玄坂 2-10-1

奈須ビル 1F

hole hole cafe＆diner 渋谷店 250pt 03-6416-0230
東京都渋谷区道玄坂 2-10-1

奈須ビル 2F～5F

UBU CAFE ルミネエスト新宿店 150pt 03-6457-7640
東京都新宿区新宿 3-38-1

ルミネエスト新宿 8F

＃802 CAFE&DINER 渋谷店 250pt 03-6809-0554
東京都渋谷区宇田川町 28-3

いちご渋谷文化村通りビル 8F

kawara CAFE＆DINING 渋谷文化村通り店 200pt 03-6455-1870
東京都渋谷区宇田川町 28-3

いちご渋谷文化村通りビル 7F

kawara CAFE＆KITCHEN 吉祥寺 PARCO 店 100pt 0422-27-2243
東京都武蔵野市吉祥寺本町 1-5-1

吉祥寺パルコ 7F

3

店舗名 付与

ポイント
郵便番号 店舗住所

kawara CAFE＆DINING 錦糸町店 200pt 03-6659-3736
東京都墨田区江東橋 3-14-5

錦糸町テルミナ 5F

kawara CAFE&KITCHEN ＋PLUS 東急東横店 150pt 03-6427-0165

東京都渋谷区渋谷 2-24-1

東急百貨店東横店 西館 9F

東急レストラン街 ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ

Cafe＆Dining ballo ballo 虎ノ門店 350pt 03-6268-8509
東京都千代田区内幸町 2-1-1

飯野ビルディング １～2F

HangOut HangOver 渋谷店 300pt 03-6416-1150
東京都渋谷区神南 1-20-2

第一清水ビル 1F

atari CAFE＆DINING 渋谷モディ店 150pt 03-6416-5178
東京都渋谷区神南 1-21-3

渋谷モディ 9F

Cheese Dish Factory 渋谷モディ店 350pt 03-6416-5179
東京都渋谷区神南 1-21-3

渋谷モディ 9F

HangOut HangOver 西武新宿 Brick St.店 300pt 03-6302-1690 東京都新宿区歌舞伎町 1-30-1

Brick St.1F Craft Liquor Stand 新宿 100pt 03-4405-5756

kawara CAFE＆DINING 横浜店 250pt 045-320-0808
神奈川県横浜市西区南幸 1-5-1

新相鉄ビル 1F

kawara CAFE＆DINING 川崎モアーズ店 250pt 044-223-6774
神奈川県川崎市川崎区駅前本町 7

川崎 MORE'S 7F

kawara CAFE＆DINING 横須賀モアーズ店 200pt 046-820-4595
神奈川県横須賀市若松町 2-30-1

横須賀モアーズシティ 8F

海沿いの キコリ食堂 200pt 0467-81-4723
神奈川県鎌倉市材木座 6-4-7

山ノ上ビル

中部エリア

kawara CAFE＆KITCHEN 静岡 PARCO 店 100pt 054-903-8700
静岡県静岡市葵区紺屋町 6-7

静岡パルコ 3F

atari CAFE＆DINING 新静岡セノバ店 150pt 054-266-7176
静岡県静岡市葵区鷹匠 1-1-1

新静岡セノバ 5F

kawara CAFE＆KITCHEN 名古屋 PARCO 店 100pt 052-684-8777
愛知県名古屋市中区栄 3-29-1

名古屋パルコ 南館 5F

近畿エリア

kawara CAFE＆DINING 心斎橋店 150pt 06-4708-3131
大阪府大阪市中央区西心斎橋 1-4-3

心斎橋オーパ 9F

#702 CAFE&DINER なんばパークス店 250pt 06-6643-9233
大阪府大阪市浪速区難波中 2-10-70

なんばパークス 7F

kawara CAFE＆DINING 天王寺ミオ店 150pt 06-6770-2432
大阪府大阪市天王寺区悲田院町 10-39

天王寺ミオ本館 10F

九州エリア

#602 CAFE&DINER 福岡ソラリアプラザ店 150pt 092-791-4451
福岡県福岡市中央区天神 2‐2-43

福岡ソラリアプラザ 6F

kawara CAFE＆DINING -FORWARD-

福岡 PARCO 店
200pt 092-235-7486

福岡県福岡市中央区天神 2‐11-1

福岡パルコ 新館 6F

kawara KITCHEN 天神コア店 100pt 092-791-5440
福岡県福岡市中央区天神１-11-11

天神コア 7F

Specialty Kitchen 天神コア店 100pt 092-791-5440
福岡県福岡市中央区天神１-11-11

天神コア 7F

SUNDAY COFFEE STAND 天神コア店 50pt 092-791-5440
福岡県福岡市中央区天神１-11-11

天神コア 7F

kawara CAFE&DINING KITTE 博多店 150pt 092-260-6466
福岡県福岡市博多区博多駅中央街 9-1

KITTE 博多 9F